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Indledning: 

I år er beretningen af mere overordnet karakter, hvor jeg giver et overblik over hvad der er sket i 
2022 og hvilke udfordringer og muligheder SØGK og golfsporten generelt har fremover. 
Alle udvalg og klubber i klubben har lavet en særskilt beretning, som I kan finde på vores 
hjemmeside under generalforsamling.  
Året startede igen specielt grundet Corona, men fra 1. februar blev alle restriktioner fjernet. 

Banen 
Grundet Klimaforandringerne vil vandfremskaffelse ved tørke og dræning ved store regnmængder 
blive en større og større udfordring, som vi arbejder med at løse. Mellem december 2021 og marts 
2022 har vi desværre måtte lukke banen i perioder grundet store vandmængder. 
 
Blomster, planter og forskellige stensætninger har forskønnet vores bane.  

Der vil i 2023 komme nye miljøkrav bl.a. vedrørende brug af pesticider, der er den gruppe af 
bekæmpelsesmidler, der anvendes til at beskytte planter mod ukrudt, skadedyr og sygdomme. 

Derfor har vi udarbejdet en 5 års udviklingsplan for banen, inklusive maskiner og udstyr. Til de 
opgaver, der ikke kan finansieres af driftsmidlerne, søger vi løbende tilskud fra puljer og fonde. 
Retningslinjer for baneudvalgets arbejde, vision og strategiplan og udviklingsplan kan findes på 
hjemmesiden under Banen/Baneudvalget. 

Greenkeeperne passer baneanlæg og maskiner, og samtidig er klubben igen blevet begunstiget af 
et større antal frivillige, der udfører et stort arbejde på mange af de områder, som greenkeeperne 
ikke har kapacitet til. Det drejer sig ikke om opgaver, der er spilrelateret, men absolut givet et 
fantastisk helhedsindtryk af et velplejet golfanlæg.  

Lade stationer 
Vi har fået lejestationer til el-biler, som driftes Norlys. Klubben er ikke økonomisk involveret i 
dette – hverken i anskaffelsen eller driften. 
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Tiltrækning af nye medlemmer 
Ved begyndelsen af 2022 ændrede bestyrelsen ansvarsområdet for det hidtil kendte 
Begynderudvalg til også at omfatte rekruttering. Rekrutteringsdelen tager sig af Golfens Dag, Spil-
med dag, REHAB-golf, Kulturnatten, specielle begynder tilbud samt rekruttering via Facebook også 
omtalt som Funnel First. 

I 2023 prøvekører vi også et nyt projekt ”Kvinder og Golf” (en anden form kursus for 
nybegyndere). Det er et DGU-projekt kørt via Facebook rettet mod kvinder.  

Alle disse mange aktiviteter kræver hjælpere. 
Da der jævnlig er frafald i gruppen af frivillige, appellerer jeg til at flere melder sig for at give en 
hånd med. Det gælder for alle udvalg, der har brug for frivillige ikke mindst til alle de ovennævnte 
nye initiativer. Der er i februar udsendt et spørgeskema, hvor man kunne melde sig som frivillig til: 
Begyndertræning/-spil, Kvinder og golf og REHAB-golf. Vi glæder os over, at 42 har meldt positivt 
tilbage og håber der kommer flere til, specielt til Begyndertræning og spil. 

Desuden kører Troels fortsat skolegolf i samarbejde med kommunen. 
 
Ved DGU Repræsentantskabs møde i marts 2023 vil et af hovedemnerne være ”Prisfastsættelse af 
medlemskaber i fremtiden”. Her forventer vi at få ideer, der kan øge tiltrækning af og sikre 
fastholdelse af medlemmerne. 
 
I forhold til 2021 er der i marts 2023, 52 flere aktive medlemmer fritspillet til 18 huls banen. 
 
Sponsorudvalget 
Klubben har en sponsoraftale med OK, så i kan støtte Sønderborg Golfklub, hver gang i tanker.  
Og vigtigst af alt, det koster dig ikke ekstra at støtte klubben – OK betaler hele beløbet. 
Lige nu støtter OK med 5 øre pr. liter til klubben.  
I 2022 fik vi 4.758 DKK, noget mindre en sidste år. OK kommer til påskematchen, hvor i kan få 
mere at vide om tilbuddet. 
Der skal lyde en stor tak til alle vore sponsorer, uden jer kan vi ikke få tingene til at køre rundt. 
Ligeledes tak til sponsorudvalget, der gør en stor indsats for at skaffe og fastholde sponsorer. 
 
En stor del af vore greenfee indtægter kommer fra golfarrangementer, som vi tiltrækker via 
annonceringer. Diverse grupper fra andre klubber benytter sig af vores tilbud. Vi ved, at det 
optager tider på banen, som blokerer for vore medlemmer. Det er dog nødvendigt at vi byder 
gæster velkommen, da de bidrager ikke uvæsentligt til finansiering af driften. Således får vi fra IHS 
årligt mellem 40 og 50 TDKK for 9 besøg. 
  
Vi planlægger at investere i nye bænke til rundt på banen. Det bliver bænke der nedstøbes, er 
holdbare og kan stå ude hele året rundt. Mulige sponsorer søges, men det er også velkommen, 
hvis nogle af vores medlemmer som person eller gruppe vil sponsorere en bænk. Det kunne jo  
f.eks. være en af klubberne i klubben. Der vil blive sat et messingskilt på bænken med sponsorens 
navn.  



Generalforsamling SØGK, mandag 20. marts 2023 

Bestyrelsens beretning for 2022 
  

 

3 
 

 

 
Turneringer 

• Klubmesterskaberne har for få deltagere i de fleste aldersklasser – ideer efterlyses. 
Klubmestrene kan i finde på hjemmesiden i årsberetningen fra turneringsudvalget. 

• Stor tak til sponsorer og hjælperne for jeres indsats. 

• Greenkeepernes hævn – noget helt nyt med god tilslutning. 

• Pink Cup var igen en stor succes, som indbragte 85.277 kr. til kræftens bekæmpelse. 

• Jeg vil ikke undlade at nævne, at Viktor Thybo, grundet sine flotte resultater ved forskellige 
turneringer i ind- og udland, er blevet udtaget til juniorlandsholdet. Det er rigtig flot og en 
god reklame for SØGK. 

• Desværre måtte vi aflyse vores jubilæumsturnering grundet for få tilmeldelser. Vi må 
overveje om tidspunktet og eller opsætningen af turneringen er årsagen. 

 

Andet 

• Vi nominerede i 2022 Conny Wulf til en pris som ”Hverdagens golfhelt” og hun blev en af 12 
udvalgte i hele Danmark. Det blev belønnet med en golfdag hos Odense eventyr golf sammen 
med de øvrige vindere, hvor der blev spillet med et antal unge danske landsholdsspillere og 
træning med landstræneren. 
 

• TrackMan priserne på hverdage mellem klokken 6 og 15 er blevet reduceret til 150 kr. pr. time. 
Hermed håber vi, at endnu flere benytter anlægget. 
 

• Gavebreve aktionen har i 2022 givet os en momsrefusion på 133.186 kr. for indbetalingerne i 
2021. Det er ligeledes lykkes i 2022, at nå det nødvendige antal gavebreve fra medlemmer og 
ikke medlemmer, så vi kan forvente igen i 2023 at få et større beløb refunderet. 
 

• I 2023 vil der blive introduceret et digitalt DGU kort og scorekort skal på sigt afskaffes. 
Det vil blive en glidende overgang, så alle kan komme med. 
 

• Kontingent til DGU er steget med 3 kr. per medlem svarende til 1,8% og er nu 167 kr. for 
seniorer og flexmedlemmer og 89 kr. for juniorer og langdistance medlemmer 
I november anbefalede DGU alle deres medlemsklubber at sætte kontingent op med baggrund 
i stigende omkostninger til el, brændstof, gødning, græs og leasing (renter). 

• DGI har igangsat en behovsanalyse for udviklingen af GolfBox, som skal give nye funktioner og 
en forenklet anvendelse.  
 

• Vores hjemmeside har gennemgået en fornyelse og vil, når dette er afsluttet være mere 
moderne og lettere at opdatere. Det forventes at den nye hjemmeside er på plads i løbet af 
marts 2023, og dermed klar til den nye sæson. 
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Medlemsundersøgelse 
Formålet med medlemsundersøgelsen var at få tilbagemeldinger fra jer medlemmer, som vi vil 
bruge til det fremtidige arbejde med at udvikle klubben i en positiv retning. 
Klubafhængige og klubuafhængige har forskellige prioriteter. 
 
Regnskab 
I 2022 har vi haft 122 indmeldelser, hvoraf de 61 (nøjagtig halvdelen) stadig er registreret som 
aktive. Således var vi medio januar 2023 i alt 756 aktive medlemmer. Vores kasserer vil under sin 
beretning gennemgå en mere detaljeret medlemsstatistik. 
 
Regnskabet viser et overskud på 516 TDKK (17 TDKK bedre end budgettet). 
Derimod har vi stadig en udfordring med likviditeten. Budget 2023 viser igen en forringelse af 
likviditeten. Budgettet for 2023 viser at vi, grundet bl.a. generelle prisstigninger og ikke mindst 
rentestigninger, vil reducere likviditeten til et niveau, der vil betyde, at vi skal optage lån for at 
finansiere driften i 2024.  
Derfor kommer vi desværre nødtvungent med et forslag om årskontingent forhøjelser for 2023.  
 
Stor tak til de medlemmer, som i forbindelse med deres udmeldelse eller af anden grund i årets 
løb har doneret deres indskud til SØGK. Det luner på likviditeten.  
 
Fremtiden: 
Der er jo gennem beretningen, indtil nu, allerede nævnt en række tiltag for indeværende år. 
 
Vi vil i de kommende år forsat arbejde på, at sikre den grønne omstilling i SØGK. De forskellige 
tiltag vil der blive søgt midler til via forskellige fonde og andre støttemidler. Det gælder både 
banen, bygninger og maskiner. 
 
Overordnet har vi stadig den udfordring, at der er rift om medlemmer i alle klubber, ikke kun i 
golfklubber. Derfor er det vigtigt, at vi alle sammen gør vores bedste for at skaffe nye medlemmer. 
Erfaringerne viser, at mund til mund propaganda giver de bedste resultater. 
Hvis vi f.eks. hver tager eller sender 3-4 fra familie, venner eller bekendte med til de planlagte 
rekrutteringskampagner, så vil det give resultat. 
 
For fortsat at forblive konkurrencedygtige på kontingentet, må vi bl.a. øge eller i det mindste 
fastholde medlemstallet, fortsætte frivillighedsarbejdet og sikre at vi, via tegning af gavebreve, 
forbliver godkendt som almennyttig forening, for at sikre en betydelig del af det fast afsatte 
samlede momsrefusionsbeløb. 
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Afslutning 
Til sidst vil jeg takke alle jer der bidrager til en positiv ånd i SØGK og jeres bidrag til at klubben og 
banens image forbliver positiv og helst forbedres år for år. 
 
Jeg glæder mig hver gang til at spille golf med positive medspillere på banen og udenfor banen.  
Lad os alle sørge for, at det er tilfældet for alle medlemmer, specielt de nye, som vi ønsker skal 
føle sig velkomne og blive integreret i vores klubber i klubben og det sociale liv i vores klub. 
Det er en styrke, som vi ikke skal undervurdere.  
 
Også en stor tak til greenkeeperne, Susanne, Troels og alle frivillige for jeres indsats for klubben. 
Ligeledes vil jeg takke bestyrelsen for samarbejdet i 2022. 
 
Vi har travlt i bestyrelsen og det vil ikke stoppe fremover.  
 
Gerhard Bertelsen, Formand SØGK 



Sønderborg Golfklub  

 
 

Sønderborg Golfklub ● Gundstrup 2 ● 6440 Augustenborg ● ✆ 74473797 ● info@sonderborggolfklub.dk ● CVR 70102013 

 

Årsrapport for baneudvalget 2022 

 

Efter generalforsamlingen i februar måned, konstituerede bestyrelsen således at baneudvalget 
fik ny formand. (undertegnede) 

I første omgang fik vi sammensat et nyt udvalg, bestående af formand Johannes Reimer Hansen, 
chefgreenkeeper Hans Jacob Tækker, pro Troels Thybo, Jan Frandsen, Jan Jacob Christensen og 
Gerhard Bertelsen. 

Vi holdt en del møder i foråret, dels for at fremstille: 1. Retningslinjer for baneudvalgets arbejde;   
2. Visions og strategiplan for SGK; og 3. Udviklingsplan for SGK. Disse planer kan ses på 
klubbens hjemmeside under: Banen, Baneudvalget.. 

Under udviklingsplanen er beskrevet de ting vi ønsker udviklet i golfklubben. I løbet af året har de 
mest synlige ændringer været flytning af affaldsplads til ny placering, fjernelse af tidligere vold med 
ny udsigt til engen før Mjang Dam.  

Et nyt bed, med plads til rododendroner, hortensia og syriske roser blev lavet for enden af hul 1.. 
Et stengærde danner rammen mod hul 1.                                                                                        
720 ny træer er plantet i samme omgang. (det er så spændende at se hvor mange af dem der 
overlever harernes sultne angreb på dem. 

Også mindre ændringer i hulforløb er foretaget. 

Under baneudvalget hører også arbejdet med frivillige. Tee-steds-service hvor 4 teams på ugentlig 
basis plejer tee-stederne med affaldshåndtering og græskanter der skæres og ukrudt fjernes. 
Boldrenserne får suppleret vand eller nyt. Vilde blomster sås 9 forskellige steder på banen. 
Diverse bede holdes forholdsvis fri for ukrudt. En enkelt arbejdsdag med ca 30 deltagere lavede 
forårsklargøring. Akut-teamet, bestående af 17 medlemmer, mødes af og til nogle timer, for at 
gennemføre de forskellige projekter. 

Også 3 skilte med beskrivelse af banens dyre- og fugleliv er fremstillet og sat frem på hul 8, 12 og 
15. 

Greenkeeperstaben hører også under udvalgsformandens område. Budget og ansættelser er en 
løbende del af arbejdet. Chefgreenkeeperen er den, der suverænt leder og fordeler arbejdet og 
baneudvalgets arbejde består i at træffe principielle beslutninger, som greenkeeperne så kan 
indarbejde i der arbejdsplaner fremadrettet. 

 

Johannes Reimer Hansen 



Årsberetning Turneringsudvalg 2022 
 
I 2022 har der generelt været noget bedre tilslutning end i to forrige år med Corona. 
 

 
+ Sponsor og hjælper turnering den 4/9 med 56 deltagere. 
 
Desværre måtte vi aflyse jubilæumsturneringen som forsøgsvis var planlagt i foråret.  
I år er den planlagt igen 3. lørdag i august. 19/8. 
Klubmesterskabet havde dog igen en lav tilslutning med 45, som vi håber og opfordrer flere til at deltage i. 
Der er en sideløbende turnering med handicap, så alle kan være med. 
 
Turneringsudvalget har fået et par nye medlemmer og har takket for den store indsats til to garvede 
turneringsledere som er gået "på pension". Kjeld Thaysen og Jan Frandsen. 
 
I sønderjysk mesterskab vandt vi 2 herrerækker Mid-Age og Senior, hhv. Mikkel Frost Jensen og Claus Peter 
Christensen. 
 
Årets klubmestre blev: 
Lone Risvig Aagaard vandt en meget tæt match 1/0 over Liva Birch Mølgaard, mens Sebastian Puggaard 
vandt 4/2 over Claus Peter Christensen. 

Og i de aldersbestemte rækker: 
Junior piger: Liva Birch Mølgaard, 165 slag (bedste overall damescore) 
Herrer: Sebastian Puggaard, 148 slag (bedste overall herrescore) 
Midage damer: Capella Okkels, 203 slag 
Senior damer: Jeanette Meineche, 209 slag 
Senior herrer: Jesper Puggaard, 157 slag 
Veteran damer: Pia M. Ribel, 192 slag 
Veteran herrer: Claus Peter Christensen, 154 slag 
Superveteran damer: Aase Møller-Hansen, 194 slag 
Superveteran herrer: Jan Mølgaard, 185 slag  
 
Preben Grinsted 



Årsberetning Eliteudvalget 2022 

 

Vi var i pulje med Nordborg, Birkemose og Haderslev. Haderslevs hold var virkeligt godt, med niveau til 

langt bedre golf end 4. div. De kommer også til at gå ubesejret gennem 3. På udebane mod dem taber vi 

alle kampe og er helt overmatchede, til gengæld vinder vi udekampen mod Birkemose, bl.a. med assistance 

fra Trevor. Næste runde vinder vi både over Nordborg og Birkemose. Sidste runde bliver til en sejr over 

Nordborg og en knebent nederlag på hjemmebane mod Haderslev på 4-8, men nærmest sæsonens bedste 

præstation. Lidt sjovt var det også at, pga. problemer med at stille hold til hjemmekampen mod Nordborg 

forsøgte vi at flytte kampen. Det nægtede de, nok af strategiske årsager, og så vandt vi den 12-0. 

 



Årsberetning Juniorudvalget 2022 

Vi har i årets løb deltaget i en del individuelle juniorturneringer. 3 piger Nikoline, Freja og Liva har således 

deltaget i Girls Only rundt omkring i hele landet fra Nordsjælland til Vestjylland. Vi er lidt stolte af at 

Sønderborg er godt repræsenteret hver gang og altid bedste klub fra hele Jylland. Victor har klaret sig helt 

forrygende med mange flotte resultater der har resulteret i udtagelse til juniorlandsholdet. Igen fedt 

Sønderborg markerede sig! 

Desværre har vi nedgang i medlemmer, og der var sidst på sommersæsonen kun fast 8 juniorer til træning. 

Henover vinteren træner vi i simulatoren om mandag. Her deltager ca. 5 juniorer. 

 

 



Årsberetning Baneservice 2022 

 

Det har kørt ok i 2022, men vi mangler nogle friske kvinder eller mænd der har el i blodet. 

 

Alle har været meget positive når vi været på køreture på vores dejlige bane. 

Specielt alle vores greenfee gæster er glade for den hjælp, som vi yder når vi kører rundt. 



Dameklubbens bidrag til GF 2023 

 

Medlemsantal:  102 

 

Arrangementer: 

Modeshow i samarbejde med Troels 

Forårsturnering sponsor Femina. 56 deltagere (6 på 9 huller) 

Sommerturnering sponsor Huset Torre’. 57 deltagere (8 på 9 huller) 

Dameklubbens Herredag sponsor Fitness Syd. 40 hold (80 deltagere) 

Udflugt til Golfklubben Lillebælt. 32 deltagere 

Efterårsturnering sponsor Sydbank. 55 deltagere (5 fra Nordborg)(2 på 9 huller) 

Afslutningsmatch og generalforsamling sponsor Matas Borgen 49 deltagere (6 på 9 huller) 

Vores sponsorer har altid mulighed for at reklamere for deres firma. 

Ud over ovennævnte arrangementer har vi vores faste spilledag, onsdag. Fra 01.04 til 31.10 er det 

Dameklubben. 01.11 til 31.03 er det Vintergækker. 

 

Tak til hovedbestyrelsen for opbakning. 

Stor tak til Susanne og Troels, altid smilende og hjælpsomme. 

Tak til greenkeeperne for deres hensyntagen til os på banen. 

 

MVH 

Lone Junker-Hansen 

Formand 

 

 



 

 

ÅRSBERETNING FOR SENIORKLUBBEN fra GF 21-11-2022. 
 
Vi har haft et godt samarbejde i bestyrelsen, som består af 9 i alt. Anne Marie 
Thisgaard er næstformand, Bent Aksglæde Rasmussen sekretær, Ulrik Hansen 
kasserer, Britha Elneff medlem for formiddagsholdet og Steen Neergaard suppleant 
for Fm-holdet. Eftermiddagsholdet er repræsenteret ved Karen Brandt, Solveig 
Aagesen og suppleant Eva Pedersen 
 
Jeg vil også nævne og takke ”tasterne” som bidrager til at vore scorekort får en 
seriøs behandling og at arbejdet glider. 
Per Kirkegaard, Knud Bent Rasmussen, Bent Aksglæde Rasmussen, Margit Hansen, 
Hans Erik Hansen, Britha Elnef og Lone Junker-Hansen.  
Det er også dejligt, at så mange gerne giver en hånd med når vi har arrangement -
sommetider med spisning etc. Tak for det. 
Også en stor tak til vore sponsorer. Danfoss, Danbolig ved Kent Freiberg og SIB v 
Hans Christian Jensen. Rønhaveslagteren med kontanter og gavekort, Kisling med 
kaffebønner og Carstensen med te – hole in one, såmænd. 
 
Klubbens medlemstal er gået lidt op. 
 
I 2019 i alt 167 medlemmer med 99 på formiddagsholdet og 68 på 
eftermiddagsholdet. 
 
I 2021:  87/ 66 i alt 155 
 
I 2022:   82 på Formiddagsholdet 78 på Eftermiddagsholdet i alt 160. Altså en lille 
fremgang i alt og en vældig tilstrømning til Eftermiddagsholdet. 
 
Aktiviteterne for Formiddagsholdet har i 2022, kørt normalt igen, med 
mandagsmatcher med godt fremmøde, og forskellige ture.  
 
Åbningsmatch den 4-4. Der var tilmeldt 49 spillere men jeg tror ikke en gang at 9 
gennemførte 18 huller. Det var bare vådt og blæsende. 
 
Den 13-6 udflugt med 30 deltagere til Uge med spil på Sønderjyllands ældste bane. 
Det var også i hårdt vejr, små golfbolde fra oven i haglbyger, hvis jeg husker rigtigt. 
Men vi gennemførte. 
 
Den 27-6 Midtvejsmatch med 49 deltagere 
 
Den 29-30/8 tur til Hovborg. Deltagere fra både fm og EM-holdet. I alt 25. 
 God tur som vi forsøger at gentage næste år, med ophold et nyt sted og spil på 
andre baner. 



 

 

 
Den 2/5 og 6/9 Venskabsmatch mod Nordborg på skift hos os og hos dem. God 
opbakning, med ca. 30 Sønderborgdeltagere. I år foregik optællingen i Nordborg i 
normalt tempo. Men vi tabte alligevel!? 
 
Den 3/10 Afslutningsmatch, hvor vi spillede SF best-ball holdspil. 46 deltagere. 
 
v. Karen Brandt: 
“ Seniorklubbens eftermiddagshold har pt. 78 deltagere. Der har været en stor og 
flot tilgang til EH. Vi har været over 40 fremmødte i gennemsnit sommersæsonen 
2022 Max. fremmødte var 54. 
Den 30. maj var vi på udflugt til Nordborg. Her deltog 26 spillere til en hyggelig 
match med efterfølgende spisning. 
Den 15. aug. var der tilmeldte 27 til spil i Uge, Sønderjyllands Golfklub, i rigtig godt 
vejr. 
Der var udflugt til Hovborg den 29. og 30. aug. på en 2 dages-tur med 7 spillere  fra 
EH. 
Vores midtvejsmatch den 27. juni var en våd omgang, men vi var 42 tilmeldte, dog 
knap så mange til start. 
Der blev afholdt afslutningsmatch den 26. sept. med 42 spillere på banen. Der blev 
uddelt præmier for dagens spil og for sommersæsonen 2022.” 
 
 
Bestyrelsen har også i år løbende evalueret vores spil og arrangementer og drøftet 
hvad vi skal sætte på programmet næste år. 
 
Som vi aftalte sidste år, har alle herrerne på FM holdet kunne vælge om de ville 
spille ud fra 55 eller 58. Det er gået fint, så det fortsætter vi med næste år. 
 

1) Bestyrelsen fortsætter med at planlægge en endags tur i Sønderjylland, en 2 
dages tur til ?, og  med at arrangere 2 årlige venskabsmatcher mod Nordborg. 
Kommentarer? 
 

2) Vi vedtog efter forslag fra på GF sidste år fra Anne Marie, Gunvor, Jacob og 
Anders, at vi skulle satse endnu mere på holdspil om mandagen, måske en 
gang om måneden? Vi synes i bestyrelsen, at det er gået nogenlunde, --- for 
ikke at sige godt, men vi hører gerne kommentarer.  
 

3) Golfregler – vi har på både fm og EM-holdet haft nogle gange med 
regelundervisning / regel drøftelser. Skal vi tage det op igen næste år?  
 
 



 

 

4) Mht. greenfee gæster og IHS-besøg er vi selvfølgelig positive og 
samarbejdsparate, men det hører også med, at det er vores golfklub som vi 
hver især betaler kontingent til, og at mandagsmatcherne skal generes så lidt 
som muligt. Vi har prøvet at forstærke signallinjerne, så Jakob Haunstrup, 
Susanne og vi i bestyrelsen får bedre kommunikation omkring hvornår der er 
gæster. 
 

Nu er vi så i gang med vintersæsonen og det har næsten været med 2 cifrede 
temperaturgrader indtil nu. 
 
Jeg vil slutte beretningen af med at gøre opmærksom på, at Juleafslutningsmatchen 
for Formiddagsholdet er den 5.12 og for EM-holdet den 28.11. 
 
 
Bent Stolberg 
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